
SJF学会広島支部、広島地区研修会開催のお知らせ 

 

関係者各位 

関節ファシリテーション学会  

広島支部 支部長 佐々木優子 

 

拝啓 

時節の候、皆様に於かれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、SJF学会広島支部では、基本的技術の練習会を開催します。 

半日のみの参加でも、終日の参加でも、皆様のお時間の都合にあわせて、気軽にご参加ください。 

SJFを知らない方でも、初心者・経験者の方でも、どなたでもご参加頂き、SJF技術の習得・復習のできる時

間にしていきたいと考えております。 

皆様奮ってご参加頂きますよう、よろしくお願い致します。 

                                               敬具 

記 

 

日    時 ： 令和 7年 6月 29日（日）9：00〜16：30  

       午前の部 9:00～12:15 (受付 8:30頃～) 

       午後の部 13:15～16:30 (受付 12:30頃～) 

場    所 ： マキツボ整形外科クリニック 

        (広島市安佐南区緑井 2-17-5 2F) 

参加対象 ： 理学療法士・作業療法士 

講   師  ： SJF学会広島支部スタッフ 

テ ー マ  ： 「SJFの基本的技術について」 

内   容  ： 実技練習 

定   員  ： 30名程度（先着順） 

参 加 費  ： 会員  無料 

       非会員 3000円 

準 備 物 ： 運動のできる服装・上履き（サンダル、スリッパ不可）など 

申込期限 ： 令和 7年 6月 16日(月)～6月 25日（水）まで 

 

※ 会場へのお問い合わせはご遠慮下さい。 

 

【申込方法】 ホームページ上にあります申込フォームに必要事項を記載し送信してください。 

 

 

【お問い合わせ先】（E-mailにてお願いします。） 

SJF学会広島支部 事務局 松尾武志 (マキツボ整形外科クリニック 理学療法士) 

E-mail：sjfhiroshima_jimu@yahoo.co.jp   

mailto:sjfhiroshima_jimu@yahoo.co.jp

